
PCROOETRpo88757254
č.j.: KRPA-351093-10/ČJ-2024-0000VZ-HV

Počet listů: 5
Př//ohy: 1/1

SERVISNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPA-351093-10/ČJ-2024-0000VZ-HV

ČL I.
Smluvní strany

1.

2.

ATS-TELCOM PRAHA a.s.,
zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddil B., vložka 2936
sIdlo: Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
lČ: 61860409
DlČ: CZ61860409
zastoupená:

bankovni spojení: Komerční banka a.s.
čIslo účtu: 19-5804310277/0100
telefon: 283 003111
fax: 283 003 600
e-mail:
web: www.atstelcom.cz
kontaktni osoba:

(dále jenom ,,poskytovatel")

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy
sIdlo: ul. Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
lČ: 751 51 472
DlČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1

bankovní spojení: ČNB směr č. 0710
čísĺo účtu: 3509881
telefon:
fax:
e-mail:

(dále jenom ,,objednatel")
Dále také ,,smluvní strana" nebo ,,sm/uvnl straný'.

uzavÍrají

uzavÍrají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném zněni (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

tuto smlouvu

1



11.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli provedení
metrologického ověřenÍ a komplexni servisni péči (dále jen ,,služba") u měřičů rychlosti
MicroDigiCam LTI a měřičů rychlosti LTI 20/20 TruCAM || (dále jen ,,zařízenÍ") a závazek
objednatele zaplatit poskytovateli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

Služby poskytovatele objednateli zahrnují:

> Provádění kontroly stavu zařízení, včetně čištění, na základě jednotlivých objednávek.
> Metrologické ověření vč. seřÍzení a roční profylaxe.
> Provádění testu funkce zařízení.
> Provádění kontroly funkce SW zařízenÍ.
> Provádění kontroly napájecích zdrojů.
> Provádění oprav vadných zařÍzení.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli servis v rozsahu článku ||. odst. 1
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení jeji platnosti.

B

Doba, způsob, termín a místo plnění

1. Doba plnění je stanovena od data uveřejnění smlouvy v registru smluv do splnění
závazku, nejpozději do 31. prosince 2026.

2. Poskytovatel bude provádět služby v místě své provozovny: ATS-TELCOM PRAHA a.s.,
Milíčova 14, 130 00 Praha 3.

3. Poskytovatel provede úkony na zařÍzení na základě dňčích objednávek objednatele.
V objednávce bude vždy uvedeno počet zařízenÍ a výrob. čIsla zařízení a konkrétní
požadované úkony (metrologie, oprava). Poskytovatel vrátí plně funkční zařízení včetně
metrologického ověření objednateli do 20-ti pracovnich dnů od data převzeti zařÍzení,
pokud na zařÍzení nebude proveden žádný servisní zásah.

4. Metrologické ověřenľ zařízení bude prováděno dle terminů platnosti ověřovacích listů.
Poskytovatel zajistí prováděni veškerých úkonů na přístrojÍch v souladu s příslušnými
platnými normami. Ověřovaci list předá poskytovate! objednateli současně se zařízením
při jeho vrácení.

5. zjistí-li poskytovatel při provádění úkonů na zařÍzení závadu
být objednatelem odsouhlasen mailem. Termin provedení
složitějších případech, tzn. při zaslánľ zařízenÍ výrobci
zařízenÍ poskytovatelem. Po provedení opravy vystavi
technika o převzetí zařízení po opravě.

přístroje, servisní zásah musí
opravy max. do 30 dnů (ve

max. do 60 dnů) od přijetí
poskytovatel Pracovní výkaz

lV.
Cena za poskytováni sIužby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu

2



se zněním této smlouvy. Smluvnľ ceny za provedení metrologického ověření a opravy
jsou uvedené v Příloze č. 1.
Celková výše na metrologické ověřeni a opravy měřiče rychlosti MicroDigiCam LTI a
měřiče rychlosti LTI 20/20 TruCAM || pro období 2025-2026 čini 1.200.000,- KČ s DPH.

V.
Fakturačni podminky

1. Ceny budou fakturovány na základě skutečně provedeného rozsahu prací, přičemž
jednotkové ceny v Příloze č. 1 jsou závazné.

2. Poskytovatel po zdanitelném plněni bude vystavovat příslušný daňový doklad (dále jen
,,faktura"). Faktura za poskytnuti služeb bude doručena elektronicky na adresu
objednatele: e-mai

3. Fakturace v Kč za služby dle této smlouvy budou fakturovány na základě skutečně
provedených činností, tj. na základě potvrzeného dodacího listu nebo pracovniho
výkazu technika poskytovatele nebo potvrzeného předávacího protokolu mezi
zástupcem poskytovatele a zástupcem objednatele.

4. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, náležitosti
daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněnľ pozdějšich předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, i
odvo|ání na čísĺo této smlouvy.

5. V připadě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
poskytovateli vrátit. Objednatel musi fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v
prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. Nový termin splatnosti
faktur běží ode dne vystavení opravené faktury.

6. Doba splatnosti jednotlivých faktur, tj. den úhrady u ČNB objednatele, je dohodnuta na
21 kalendářních dní ode dne doručení přislušné faktury objednateli.

7. Objednatel je povinen hradit řádně a včas faktury předané poskytovatelem tak, jak to
stanoví tato smlouva. Při nesplněni této povinnosti není ani poskytovatel vázán dostát
svým povinnostem z této smlouvy plynoucích.

8. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v posledni den
lhůty připsána na účet poskytovatele.

Vl.
Odpovědnost poskytovatele, záruční podmínky

1. Na opravený díl zařízení poskytuje poskytovatel třÍměsíčnÍ záruční dobu, na dodaný nový
dil dvanáctiměsÍční záruční dobu, a to počInaje dnem převzetí tohoto díla zástupcem
objednatele.

2. Záruka pro metrologické ověření je 12 měsíců.
3. Reklamace vad musi být objednatelem provedena písemně.
4. Místem reklamace je provozovna poskytovatele.
5. Záručni podminky nejsou splněny v připadě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí

osoby a vyšší moci.
6. Poskytovatel neruči za vady ani škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či

v důsledku nedodrženľ podminek pro provoz přístrojů nebo zařízenÍ.

3



7. Připadné vady zařízení je objednatel povinen bez zbytečného odkladu pIsemně
reklamovat u poskytovatele. V případě záruční opravy, je poskytovatel povinen vady na
své náklady odstranit.

8. Objednatel nepožaduje v průběhu reklamačního řízenÍ náhradni plnění.

VIl.
Smluvní sankce

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli li smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dňči
objednávky za každý den prodleni při nesplnění dodací lhůty dle článku |||. odst. 3.
smlouvy.

2. Poskytovatel má právo účtovat objednateli úrok z prodlenľ za každý den prodlení ve výši
0,05% z fakturované částky za každý den prodlení objednatele s placením faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvni pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvni strany druhé smluvní straně k jejľmu zaplaceni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlenľ se řídi ustanoveními občanského zákoniku.

Vlll.
Zvláštní ujednání

Poskytovatel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejicích s plněnim zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějšich předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšlch předpisů).

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje k
jejímu uveřejnění.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti do dne 31. prosince 2026.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisů souvisejÍcÍch.
4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přís!ušnými obecnými soudy.

5, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

6. Smlouva jednotlivé strany zavazuje a lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze na základě odsouhlasených písemných dodatků.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden poskytovatel. Popřípadě je možné po dohodě podepsat prostřednictvím
zaručeného eiektronického podpisu v 1 vyhotovení s platností originálu.

4



8. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely vážně na základě svobodné vůle.
9. Kontaktní osoba objednatele osoba objednatele:
10. Kontaktni osoba poskytovatele:

ve věcech technických:

V Praze dne V Praze dne

5



Příloha č. 1 Servisní smlouvy
Počet listů: 1

CENOVÁ TABULKA

Název dodavatele: ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Sídlo: Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
lČO: 61860409

Kontaktní osoba:
Telefonni spojení:
E-mail:

Měřiče rychlosti MicroDigiCam LTI Cena v KČ bez DPH CenavKčsDPH
Metrologické ověření rok 2025/ 1 ks 22 440,00 27 152,40
Metrologické ověření rok 2026/ 1 ks* 24 684,00 29 867,64
Měřiče rychlosti LTI 20/20 TruCAM Il Cena v Kč bez DPH CenavKčsDPH
Metrologické ověření rok 2025/ 1 ks 22 440,00 27152,40
Metrologické ověření rok 2026/ 1 ks* 24 684,00 29 867,64
Opravy Cena v KČ bez DPH CenavKčsDPH
Opravy - práce technika rok 2025/ 1 hodina 1 400,00 1 694,00
Opravy - práce technika rok 2026/ 1 hodina* 1 500.00 1 815,00
Celkem 97 148,00 117 549,08

Celková výše veřejné zakázky na metrologické ověření a opravy měřiče rychlosti MicroDigiCam LTI a měřiče rychlosti LTI 20/20
TruCAM || pro rok 2025-2026 nepřekročí částku 1.200.000,- KČ s DPH.

*Uvedená cena je cena maximální. Cena se bude řídit platným cenikem poskytovatele pro rok 2026.

V Praze dne 2.prosince 2024

1


